

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : №2-4 Электрика				
1	08-02-403-3	Провод в защитной оболочке или кабель двух-трехжильные: под штукатурку в штрабе в гофре с дозкоробкой = 12шт.	100 m			2 176,487
	1	Затраты труда	h-om		57,66	1 635,13
	5465466321213213	Доз коробки	buc		5,00	89,55
	1019110	Гвоздь усиленный	kg	1,3000	18,00	23,40
	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	m		4,20	428,40
2	цена поставщика	Провод ВВГ 3*1,5	m			7,000
	51213321213213	Провод ВВГ 3*1,5	m		7,00	7,00
3	цена поставщика	Провод ВВГ 3*2,5	m			9,000
	54654516213213	Провод ВВГ 3*2,5	m	1,0000	9,00	9,00
4	08-03-572-8	Монтаж распределительного щита на 12 групп.	buc			413,771
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	57,66	133,77
	21212121	Распределительный щит	buc		280,00	280,00
5	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата однополюсный 1, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, 16А, 25А ВА47-29/1P	buc			98,886
	1	Затраты труда	h-om		57,66	66,89
	1011977	Автоматы	buc		32,00	32,00
6	08-03-526-1	Монтаж УЗО 25А	buc			340,950
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	57,66	89,95
	54213321213213	УЗО 25А	buc	1,0000	251,00	251,00
7	08-03-591-3	Установка выключателя 2-х клавишный	100 buc			4 382,167
	1	Затраты труда	h-om		57,66	4 382,17
8	Цена рыночная	Выключателя двухклавишный	buc			45,000
	845645213213	Выключатель двухклавишный	buc		45,00	45,00
9	08-03-591-2	Установка выключателя 1-клавишный	100 buc			1 856,667
	1	Затраты труда	h-om		57,66	1 856,67
10	Цена рыночная	Выключателя одноклавишный	buc			42,000
	213213321546	Выключатель одноклавишный	buc		42,00	42,00
11	08-03-591-8	Установка розетки спаренной .	100 buc			2 490,912
	1	Затраты труда	h-om		57,66	2 490,91
12	Цена рыночная	Розетка спаренная	buc			41,000
	56421231231	Розетка спаренная	buc	1,0000	41,00	41,00
13	08-03-593-6	Светильник потолочный : с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды , одноламповый -плафон на1 лампу.	100 buc			22 091,380
	1	Затраты труда	h-om		57,66	5 091,38
	213321213546	Одноламповые светильники	buc		170,00	17 000,00
14	08-03-593-6	Светильник потолочный : герметичный с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды .	100 buc			24 591,400
	1	Затраты труда	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	5465632323	Светильник герметичный	buc		195,00	19 500,00

Intocmit

L.S.

Директор Бесричан Б

